Azienda
USL

Toscana
nord ovest

Serviﬁz !';uniturio della Toscana

Incontro con 1 Comitati di partecipazione sul tema

14:30

14:40

14:50

15:00

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

16:10

16:20

16:30

IISS

28 Novembre 2024

Pisa, Auditorium sede direzionale ASL TNO Via Cocchi

Percorsi
Assistenzialil per
Soggetti con bisogni
Specialil

SALUTI
Sergio Ardis e Maria Lina Cosimi

Presentazione del Programma PASS: finalita e organizzazione in ATNO
Alessia Pratico

| dati di attivita del Programma PASS in ATNO
Costanza Bisordi

Il portale regionale PASS
Desi Lemmi

Modalita di accesso al PASS in ATNO
Simona Vallini ed Emiliano Carlott

Il ruolo dell’URP nell’accesso al Programma PASS
Brunella Bandoni

Gli accomodamenti ragionevoli: uno strumento per creare un percorso

personalizzato
Maria Linda Garbusi

Il ruolo dell’anestestista nel programma PASS
Francesco Nemo

L’ambulatorio territoriale di Odontoiatria speciale
Francesca Pardossi

Il Day Service per i controlli di salute delle persone con Sindrome di Down
Alessia Pratico

Perché il PASS e importante: lettura di una testimonianza
Anna Todisco

DOMANDE DAL PUBBLICO
moderano: Sergio Ardis e Roberto della Cerra

ASL TNO Comunicazione - novembre 2024 IM



