

Incontro con i Comitati di partecipazione sul tema



**Percorsi  
Assistenziali per  
Soggetti con bisogni  
Speciali**

**28 Novembre 2024**

Pisa, Auditorium sede direzionale ASL TNO Via Cocchi

14:30	<b>SALUTI</b> Sergio Ardis e Maria Lina Cosimi
14:40	<b>Presentazione del Programma PASS: finalità e organizzazione in ATNO</b> Alessia Praticò
14:50	<b>I dati di attività del Programma PASS in ATNO</b> Costanza Bisordi
15:00	<b>Il portale regionale PASS</b> Desi Lemmi
15:20	<b>Modalità di accesso al PASS in ATNO</b> Simona Vallini ed Emiliano Carlotti
15:30	<b>Il ruolo dell'URP nell'accesso al Programma PASS</b> Brunella Bandoni
15:40	<b>Gli accomodamenti ragionevoli: uno strumento per creare un percorso personalizzato</b> Maria Linda Garbusi
15:50	<b>Il ruolo dell'anestestista nel programma PASS</b> Francesco Nemo
16:00	<b>L'ambulatorio territoriale di Odontoiatria speciale</b> Francesca Pardossi
16:10	<b>Il Day Service per i controlli di salute delle persone con Sindrome di Down</b> Alessia Praticò
16:20	<b>Perché il PASS è importante: lettura di una testimonianza</b> Anna Todisco
16:30	<b>DOMANDE DAL PUBBLICO</b> moderano: Sergio Ardis e Roberto della Cerra